Preisliste 2020

Edelbrénde

Marille — Ungarische Beste
Marille - Gelbe Wachauer
Williams Christ Birne
Speckbirne
Apfel - Topaz Goldenes Dirndl
Apfel - Golden Delicious
Tresterbrand Griiner Veltliner
Tresterbrand Muskateller
Weingartenpfirsich

Quitte Landessieger 2016 & 2017

Mispel - Asperl

Kirsche

Weichsel Goldene Brennerei 2018
Kriecherl Goldene Brennerei 2018
Zwetschke Goldenes Dirndl

0,351
16 <
16 <€
16 €
18 €
16 <
16 <
16 <
16 €
20 €
18 €
Rl <
Rl <
PARE
20 €
18 €

Brennerei Kraus - Ing. Roman Kraus
Feldstrasse 4 — 2264 Jedenspeigen

+43 676 42 48 81
office@brennerei-kraus.at
. www.brennerei-kraus.at

| W ' ,/{/U

0,51
RR <€
22 €
22 €
24 €
RR <€
RR <€
RR <€
RR <€
26 €
24 €
28 €
28 €
28 €
26 €
R4 €

K-Exklusiv Serie 0,351

Cigarrenbrand 26 €

Landessieger 13,15, 16, 17, 18, 19, 20

K2 - Exklusiv 20 =
Habsburg Trester
KGIN
Weinviertel Gin Gold Destillata 2018
Weinviertel Dry Gin
Likére

Rotweinlikdr

Nusserl

Marillenlikdr
Weichsellikér
Weingartenpfirsichlikdr
Himbeerlikdr

Geschenke

Handtaschenschnaps div. Sorten

Alle Preise sind Ab Hof Preise, inkl. aller Steuern und Abgaben.

"

Gerne versenden wir auch

Landessieger 2017

LS 2018&2019

0,51
32 €

26 €
29 €
0,51
29 <
R9 <
0,51
16 €
16 <€
16 <
16 <
16 =<
16 €
0,11
6 €

Gerne fiillen wir fir Sie auch andere Gebinde ab

- fragen Sie uns einfach!

A




