## Preisliste 2020

Edelbrände		0,351	0,51	K-Exklusiv Serie	0,351	0,51
Marille - Ungarische Beste		16 €	22 €	Cigarrenbrand	26 €	32 €
Marille - Gelbe Wachauer		16 €	22 €	Landessieger 13,15, 16, 17, 18, 19, 20		
Williams Christ Birne		16 €	22 €	K2 - Exklusiv	20 €	26 €
Speckbirne		18 €	24 €	Habsburg Trester	Landessieger 2017	29 €
Apfel - Topa	z Goldenes Dirndl	16 €	22 €	KGIN		0,51
Apfel - Golden Delicious		16 €	22 €	Weinviertel Gin Gold Destillata 2018		29 €
Tresterbrand Grüner Veltliner		16 €	22 €	Weinviertel Dry Gin		29 €
Tresterbrand Muskateller		16 €	22 €	Liköre		0,51
Weingartenpfirsich		20 €	26 €	Rotweinlikör		16 €
Quitte	Landessieger 2016 & 2017	18 €	24 €	Nusserl		16 €
Mispel - Asperl		21 €	28 €	Marillenlikör		16 €
Kirsche		21 €	28 €	Weichsellikör		16 €
Weichsel	Goldene Brennerei 2018	21 €	28 €	Weingartenpfirsichli	ikör LS 2018&2019	16 €
Kriecherl	Goldene Brennerei 2018	20 €	26 €	Himbeerlikör		16 €
Zwetschke	Goldenes Dirndl	18 €	24 €	Geschenke	Cumation!	0,11
		2 /		Handtaschenschnaps d	liv. Sorten	6 €

Brennerei Kraus - Ing. Roman Kraus Feldstrasse 4 - 2264 Jedenspeigen +43 676 42 48 81

office@brennerei-kraus.at www.brennerei-kraus.at Alle Preise sind Ab Hof Preise, inkl. aller Steuern und Abgaben.
Gerne versenden wir auch
Gerne füllen wir für Sie auch andere Gebinde ab

BRENNEREI ROMAN KRAUS

- fragen Sie uns einfach!